Clubmarathon Vrouwen 1

Clubmarathon 1 - Tilburg 13-11-2023

Transponderprint

pos nr
1 B28
2 B36
3 B17
4 B44
5 B47
6 R34
7 B23
8 B18
9 B33
10 B37
11 B43
12 B6
13 B31
14 G61
15 B38
16 G60
17 B14
18 G54
19 B39
20 B42
21 B12
22 B32
23 B40
24 G70
25 B29
26 B22
27 B3
28 B21
29 G81
30 G62
31 G89
32 B49
33 G76
34 G52
35 G58
36 B5
37 B20
38 G59
39 G66
40 G72
41 B11
42 B46
43 B26
44 B13
45 G74
46 G85
47 G78
48 G77
49 B9
50 B35
51 B7
52 G57
53 B10
54 G51
55 G100
56 G55
57 G83
58 B34
59 G82
60 G93

19-11-2023 14:20:27

naam

Teun van der Linden
Daan Segers

Joost Hermans

Pim Boere

Claudio Sandoval
Peter Huijben

Ton V Dijck

Frank Frijters

Twan van Oers
Guust van der steen
Jaco Boere

Walter Stam

Peter Emons
Marleen de Boer
Gerard Adolfse
Marleen Boerma
Alexander Egberink
Sebastiaan de Graaf
Hans Bakker

Berry Thielen

Jan Jonkers

Ronald van Uffelen
Cas van den Broek
Quinty Breij

Joost Van den Ende
John V Dijck

Ruud de Vries

Rik van den Borne
Wijnand Staasen
Esther Haan

arjan van Hout
Leendert van Houwelingen
Harry Van den Heuvel
Marc Bosch

Wim Wiltenburg
Bert van Andel
Ramon van de Laar
Kirsten van de Vosse
Laura de Hoon
Heinz Meurs
Cristian van Helvoirt
Mathijs Jansen
Marcel de Jong
Koen Van den Aker
Ad Wielens

Erik de Vries

Bas Muller

Richard Van Maarschalkerwaar

Sander Van de Leur
Cees van Beurden
Koen Schrauwen
Maarten Scholtze
Peter Nouwens
Jan Op 't Hoog
Mika van Wijk
Menno Fien

Mark Mangnus
Maurice Tillie
Arjan Wiercx
Rocy Damen

rnd

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Tijd
17:20.777
17:34.577
17:34.750
17:36.453
18:08.717
18:44.028
18:45.965
18:46.213
18:49.154
18:49.180
18:50.546
18:58.738
19:31.888
20:11.248
20:11.399
20:14.264
20:14.609
20:35.038
20:35.166
20:39.928
20:46.008
20:46.127
20:46.642
20:47.220
20:55.227
21:30.593
21:30.726
21:52.677
21:53.263
21:53.455
22:03.474
22:12.109
22:15.513
22:17.352
22:17.482
22:24.055
22:41.828
22:42.092
22:43.162
22:43.396
23:07.299
23:07.602
23:09.103
23:17.821
23:22.392
23:22.421
23:22.662
23:28.219
23:28.959
23:30.902
23:31.669
23:49.579
23:56.546
24:02.291
24:30.500
24:55.289
24:57.619
24:57.698
24:59.052
25:06.307

30rnd 12km 00:17:20uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h

Laatste

34.259
32.444
32.748
34.604
33.231
33.278
35.125
35.624
37.180
37.004
37.271
41.446
40.916
37.527
37.463
39.843
40.334
40.159
40.117
45.111
40.651
41.553
41.712
41.207
40.699
43.759
44.338
45.105
46.159
43.873
43.379
41.040
44.669
44.299
44.352
45.925
45.403
45.987
44.606
44.788
43.491
44.030
45.708
46.215
50.982
50.032
47.873
46.653
47.166
49.590
50.581
51.025
49.005
44.130
56.482
48.228
45.378
50.322
45.087
52.264

Shnelste

31.262
31.388
30.961
31.139
31.316
33.278
31.302
34.585
34.444
34.604
34.751
34.916
34.617
37.033
37.257
37.489
37.329
37.146
37.339
37.389
37.156
37.479
37.205
34.942
37.969
37.976
38.143
38.526
38.129
39.195
39.210
41.040
38.771
41.305
41.271
41.252
41.576
42.658
41.126
37.808
42.779
42.821
42.765
43.527
39.340
42.744
43.313
43.119
43.144
43.100
42.856
43.159
42.722
43.335
43.740
46.025
45.378
46.130
45.087
47.132
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86

G92
G94
G95
G80
B8
B24
G71
G64
B15
G96
B45
G56
W66
G79
B16
G99
G63
G68
G73
G65
G69
G84
G98
B2
B48
G90

Christ Krijnen
Judith Colstee
Sanne Thiessen
Hans Colstee

Thijs Vermeer
Wouter Jak
Jacqueline Nieuwenhuizen
Marjan Kwinten

Jan Sessink

Saskia Engelsman
Andre Tinga

Jan Cleijsen

Mark van Esch (verg 1)
Huib Loning

Jan van Laarhoven
Jip van Deijck
Anouk van Leersum
Maike Kooijmans
Sanne van der List
Tineke Meens
Fenna Joziasse
Wim Krul

Anja Jong de

Ron Jalving

Jos Van de Wouw
Laurent Estourgie

19-11-2023 14:20:27
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30
28
27

30rnd 12km 00:17:20uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h

25:06.400
25:06.994
25:28.177
25:35.766
25:41.559
25:48.618
26:00.879
26:26.578
26:51.753
26:53.044
26:53.175
27:00.549
27:02.843
27:49.446
27:50.951
28:54.495
31:53.200
31:53.713
32:30.698
33:07.312
34:56.098
35:29.812
35:31.348
25:49.811
24:03.122
39:55.496

52.618
52.521
42.824
2:43.539
59.407
57.964
53.732
56.930
1:00.061
51.569
57.046
56.075
59.679
58.243
57.926
55.082
56.850
57.911
1:08.550
1:08.312
1:08.592
1:06.440
1:13.505
1:38.911
51.320
0.000

44.780
46.828
40.636
42.199
47.089
44.727
46.893
49.501
46.164
49.473
49.473
49.535
47.521
52.213
48.855
48.873
56.850
57.911
1:00.390
58.214
1:01.817
1:01.108
1:06.032
42.881
42.232
0.000
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 G61
2 G60
3 G70
4  G62
5 G59
6 G66
7 G9%4
8 G95
9 G71
10 G64
11 G96
12 G99
13 G63
14 G68
15 G65
16 G69
17 G98

2023-2024
Vereniging Vrouwen

Clubmarathon Vrouwen t/m 13-

11-2023

naam

Marleen de Boer
Marleen Boerma
Quinty Breij

Esther Haan

Kirsten van de Vosse
Laura de Hoon
Judith Colstee
Sanne Thiessen
Jacqueline Nieuwenhuizen
Marjan Kwinten
Saskia Engelsman
Jip van Deijck

Anouk van Leersum
Maike Kooijmans
Tineke Meens

Fenna Joziasse

Anja Jong de

19-11-2023 14:20:28
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 B28
2 B36
3 B17
4 B44
5 B47
6 R34
7 B23
8 B18
9 B33
10 B37
11 B43
12 B6
13 B31
14 B38
15 Bl14
16 G54
17 B39
18 B42
19 B12
20 B32
21 B40
22 B29
23 B22
24 B3
25 B21
26 G81
27 G89
28 B49
29 G76
30 G52
31 G58
32 B5
33 B20
34 G72
35 B1l1
36 B46
37 B26
38 B13
39 G74
40 G85
41 G78
42  G77
43 B9
44 B35
45 B7
46 G57
47 B10
48 Gb1
49 G100
50 G55
51 G83
52 B34
53 G82
54 G93

2023-2024

Vereniging Mannen

Clubmarathon Mannen t/m 13-

11-2023

naam

Teun van der Linden
Daan Segers

Joost Hermans

Pim Boere

Claudio Sandoval
Peter Huijben

Ton V Dijck

Frank Frijters

Twan van Oers
Guust van der steen
Jaco Boere

Walter Stam

Peter Emons
Gerard Adolfse
Alexander Egberink
Sebastiaan de Graaf
Hans Bakker

Berry Thielen

Jan Jonkers
Ronald van Uffelen
Cas van den Broek
Joost Van den Ende
John V Dijck

Ruud de Vries

Rik van den Borne
Wijnand Staasen
arjan van Hout

Leendert van Houwelingen

Harry Van den Heuvel
Marc Bosch

Wim Wiltenburg
Bert van Andel
Ramon van de Laar
Heinz Meurs
Cristian van Helvoirt
Mathijs Jansen
Marcel de Jong
Koen Van den Aker
Ad Wielens

Erik de Vries

Bas Muller

Richard Van Maarschalkerwaar

Sander Van de Leur
Cees van Beurden
Koen Schrauwen
Maarten Scholtze
Peter Nouwens
Jan Op 't Hoog
Mika van Wijk
Menno Fien

Mark Mangnus
Maurice Tillie
Arjan Wiercx
Rocy Damen

19-11-2023 14:20:33
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

G92
G80
B8
B24
B15
B45
G56
W66
G79
B16
G73
G84
G90
B2
B48

Christ Krijnen
Hans Colstee

Thijs Vermeer
Wouter Jak

Jan Sessink
Andre Tinga

Jan Cleijsen

Mark van Esch (verg 1)
Huib Loning

Jan van Laarhoven
Sanne van der List
Wim Krul

Laurent Estourgie
Ron Jalving

Jos Van de Wouw

19-11-2023 14:20:33
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